

Riisipiirakka laktoositon / Rispirog laktosfri (725)

Riisipiirakka laktoositon

Paino / Vikt: 130g

Annoskoko / Portions vikt: 130g

Ainesosat / Ingredienser:

vesi, riisi, täysjyväRUISjauho, VEHNÄjauho, (VEHNÄ, askorbiinihappo (120 - 140 mg/kg)), laktoositon VOI, kaseinaatti (dekstroosi, MAITOproteiini), suola

vatten, ris, fullkorns RÅGmjöl, VETEmjöl, (VETE, askorbinsyra (120-140 mg/kg)), laktosfri SMÖR, kaseinat. (dekstros, MJÖLKprotein), salt (

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	669.2 kJ / 160kcal	870 kJ / 208kcal
Rasva/Fett	3	3.9
josta tyydyttynyttä/varav määttat fett	1.4	1.8
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomäättat fett	0	0
josta monityyydyttämätöntä/varav fleromäättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	27.6	35.9
josta sokereita/varav sockerarter	1.8	2.3
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	2.7	3.5
Proteiini/Protein	3.9	5.1
Suola/Salt	0.8	1
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Gluteeni.

Innehåller: Mjök, Gluten.

PARASTA ENNEN

Parasta ennen 1+ 2pv

Säilytys

Irtomyynti, säilytys huoneenlämmössä 1 pv Pakattuna, säilytys huoneenlämmössä 1 pv / alle + 6° C 1 + 2 pv